(форма заявления к Административному
                                              регламенту по предоставлению муниципальной услуги
                                              «Выдача документов (выписки из домовой  книги,
                                               выписки из похозяйственной книги,
                                               карточки регистрации, справок и иных документов»)

                                       Главе администрации
муниципального образования
_____________________________
                                       от _________________________________
                                       паспорт ___N _______________________
кем и когда выдан ___________________
место рождения _____________________
                                       дата рождения ______________________
                                   адрес места жительства ______________
                                     телефон ___________________________

Заявление

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.) __________________________________________________________________ для представления в (на) ___________________________________________________________________________________________________________________________________.

Подпись заявителя: _________________/ _________________ (расшифровка)
дата: __________________

Приложение: ____________________________________________________.

Результат рассмотрения заявления прошу:

    ┌──┐
    │  │ выдать на руки;
    ├──┤
    │  │ направить по почте;
    ├──┤
    │  │ личная явка в МФЦ.
    └──┘